
Modlitwy 

Boże, Ojcze Miłosierny, wzywam Cię dziś w pokornej modlitwie za mojego syna, 

zwłaszcza jeśli czuje się zagubiony na swoich drogach. Proszę Cię, oświetl jego serce 

blaskiem Twojej prawdy i obdarz go siłą, by zawsze miał odwagę wybierać dobro. Nie 

pozwól, by zło przysłoniło mu właściwy kierunek, lecz rozpal w nim żywą wiarę. Niech 

odnajdzie głęboki sens życia i buduje piękne relacje z ludźmi oraz z Tobą, Panie, wspierany 

przykładem wszystkich Świętych. Amen. 

Ojcze Niebieski, staję przed Tobą z sercem pełnym troski i miłości do mojego syna. Proszę 

Cię, błogosław mu na każdym kroku i spraw, by w każdym momencie życia czuł Twoją 

ojcowską opiekę. Niech pozostanie otwarty na Twoje wskazówki, a w chwilach zwątpienia 

odnajduje pocieszenie w Twoim Słowie. Pomóż mu zachować wewnętrzny spokój w 

trudnych chwilach i przypominaj mu zawsze, że jesteś przy nim – gotowy go podnieść, 

wesprzeć i poprowadzić ku lepszemu jutru. Amen. 

Maryjo, Matko Najczulsza, przychodzę do Ciebie z bezgraniczną ufnością w Twoje 

matczyne wstawiennictwo. Proszę Cię, otocz mojego syna swoją opieką i przeprowadź go 

bezpiecznie przez wszystkie życiowe burze i trudności. Niech będzie odważny w czynieniu 

dobra, a Twoja obecność niech stanie się dla niego źródłem niewzruszonej siły. Maryjo, 

bądź przy nim w każdej potrzebie i prowadź go prosto do Twojego Syna, Jezusa Chrystusa, 

który jest naszym Zbawicielem. Amen. 

Panie Boże, Ty wiesz, jak kręte bywają ludzkie drogi. Proszę Cię, miej w opiece mojego 

syna i zachowaj go od wszelkiego niebezpieczeństwa duszy i ciała. Spraw, aby odnalazł 

szeroką drogę do prawdziwej mądrości i radości, wsłuchując się w Twoje Słowo. Wspieraj 

go w podejmowaniu trudnych, lecz dobrych decyzji i napełniaj jego serce pokojem, który 

tylko Ty potrafisz ofiarować człowiekowi. Amen. 

Święty Józefie, mężny Patronie rodzin, błagam Cię, wstawiaj się za moim synem u Boga. 

Proszę, prowadź go z taką samą miłością i troską, z jaką chroniłeś Jezusa i Maryję w 

Nazarecie. Niech jego życie staje się świadectwem Twojej obecności, a Ty napełniaj go 

męstwem do stawiania czoła wyzwaniom codzienności. Weź go pod swoją opiekę i pomóż 

mu z odwagą uczestniczyć w Bożym planie, który dla niego przygotował Stwórca. Amen. 

 


